

# Årsredovisning

för

## Nsm Umeå AB

559311-0058

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för Nsm Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget hyr ut och monterar byggställningar samt bedriver personaluthyrning inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	6 176	4 230	2 091	174
Resultat efter finansiella poster	205	266	423	37
Soliditet (%)	46,1	40,5	66,3	46,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Jämfört med föregående år har nettoomsättningen ökat 102% till följd av utökad kundkrets samt ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	358 306	86 556	<b>469 862</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 556	-86 556	<b>0</b>
Årets resultat			100 545	<b>100 545</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>444 862</b>	<b>100 545</b>	<b>570 407</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	444 863
årets vinst	100 545
	<b>545 408</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	545 408
	<b>545 408</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 176 067	4 230 402
Övriga rörelseintäkter		7 444	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 183 511</b>	<b>4 230 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 679 705	-1 797 458
Övriga externa kostnader		-1 117 660	-661 352
Personalkostnader	2	-1 962 132	-1 400 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 858	-105 839
Övriga rörelsekostnader		-103 319	-27
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 972 674</b>	<b>-3 964 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>210 837</b>	<b>265 588</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-437	1 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 002	-1 043
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 439</b>	<b>-39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>205 398</b>	<b>265 549</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 757	-70 276
Förändring av överavskrivningar		37 137	-66 361
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 620</b>	<b>-136 637</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 778</b>	<b>128 912</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 233	-42 356
<b>Årets resultat</b>		<b>100 545</b>	<b>86 556</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	439 984	468 161
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>439 984</b>	<b>468 161</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>439 984</b>	<b>468 161</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		511 180	560 075
Övriga fordringar		69 136	18 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 263	140 587
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>743 579</b>	<b>719 412</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		377 168	241 005
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>377 168</b>	<b>241 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 120 747</b>	<b>960 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 560 731</b>	<b>1 428 578</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

444 863

358 306

Årets resultat

100 545

86 556

**Summa fritt eget kapital**

**545 408**

**444 862**

**Summa eget kapital**

**570 408**

**469 862**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

158 033

70 276

Ackumulerade överavskrivningar

29 224

66 361

**Summa obeskattade reserver**

**187 257**

**136 637**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

462 190

296 984

Skatteskulder

0

77 889

Övriga skulder

237 310

296 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 566

150 673

**Summa kortfristiga skulder**

**803 066**

**822 079**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 560 731**

**1 428 578**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	574 000	0
Inköp	190 000	574 000
Försäljningar/utrangeringar	-134 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>630 000</b>	<b>574 000</b>
Ingående avskrivningar	-105 839	0
Försäljningar/utrangeringar	25 681	0
Årets avskrivningar	-109 858	-105 839
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 016</b>	<b>-105 839</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>439 984</b>	<b>468 161</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-06-30

*Johan Karlsson*  
Johan Karlsson